



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE



दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049

दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com

Gargi College is observing Vigilance Awareness Week from 31st October 2022 to 6th November 2022 with the theme of “भ्रष्टाचार मुक्त भारत-विकसित भारत” (Corruption free India for a developed Nation) as per guidelines issued by Central Vigilance Commission (CVC). This Vigilance Awareness Week is managed by ‘Sameeksha Samiti’ (Hindi Debate Society) of Gargi College. During this week, the main programme is organised on 3rd November 2022 (Seminar Hall, 11AM) which includes Debate competition. During that programme, all employees, faculty members and students will take an integrity pledge against the corruption.

केंद्रीय सतर्कता आयोग (सीवीसी) द्वारा जारी दिशा-निर्देशों के अनुसार गार्गी कॉलेज 31 अक्टूबर 2022 से 6 नवंबर 2022 तक सतर्कता जागरूकता सप्ताह “भ्रष्टाचार मुक्त भारत-विकसित भारत” (Corruption free India for a developed Nation) के विषय के साथ मना रहा है। इस सतर्कता जागरूकता सप्ताह का संचालन गार्गी कॉलेज की 'समीक्षा समिति' (हिंदी डिबेट सोसायटी) द्वारा किया जाएगा। इस सप्ताह के दौरान 3 नवंबर 2022 को सेमिनार हॉल (11 बजे प्रातः) में मुख्य कार्यक्रम आयोजित किया जाएगा जिसमें वाद-विवाद प्रतियोगिता शामिल है। इस कार्यक्रम के दौरान, सभी कर्मचारी, संकाय सदस्य और छात्राएं भ्रष्टाचार के खिलाफ सत्यनिष्ठा की शपथ लेंगे।